ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас разрешить мне _______________________________________________

________________________________________________________________________________

обучение с применением дистанционных образовательных технологий (электронное

обучение) на период  с   __________  до особого распоряжения      2020 года в связи со

сложившейся ситуацией коронавирусной инфекции на территории Республики Татарстан.

С условиями перевода на форму электронного обучения с применением

дистанционных образовательных технологий ознакомлен(а) и согласен(сна). Обязуюсь

выполнять все требований и условия, предъявляемые ко мне.

Эл. почта обучающегося: __________________________________________________

Конт. тел. обучающегося: _________________________________________________

                                         __________________/__________________________/

                                                   (дата)                                  (подпись)

 Шоковой О.Г.

Родителя (законного представителя)

студента группы _______________

_________________________________

(ФИО студента)

_________________________________

Директору ГАПОУ  «Казанское

хореографическое училище»

(техникум)  Шахниной Т.З.

студента ____________курса

_________________________________

(ФИО студента)